Vorabbekanntmachungen

15. März 2010

Porsche Automobil Holding SE: Bekanntmachung gemäß § 37v, 37w, 37x ff. WpHG mit dem Ziel der europaweiten Verbreitung

Porsche Automobil Holding SE / Vorabbekanntmachung über die Veröffentlichung von Rechnungslegungsberichten

15.03.2010 17:37

Bekanntmachung nach § 37v, 37w, 37x ff. WpHG, übermittelt durch die DGAP - ein Unternehmen der EquityStory AG. Für den Inhalt der Mitteilung ist der Emittent verantwortlich.

Hiermit gibt die Porsche Automobil Holding SE bekannt, dass folgende Finanzberichte veröffentlicht werden:

Bericht: Konzern-Finanzbericht (Halbjahr)

Veröffentlichungsdatum / Deutsch: 17.03.2010

Veröffentlichungsdatum / Englisch: 17.03.2010

Deutsch: www.porsche-se.com/halbjahresfinanzbericht

Englisch: www.porsche-se.com/halfyearlyfinancialreport

PORSCHE SE

15.03.2010	Ad-hoc-Meldungen,	Finanznachrichten	und	Pressemitteilungen	übermittelt	durch	die
DGAP.							
Medienarchiv unter www.dgap-medientreff.de und www.dgap.de							
Canaaha, Da	uuta ala						
Sprache: De	eutsch						
Unternehme	en: Porsche Automobi	l Holding SE					
Porscheplatz	z 1						
70435 Stutts	gart						
Deutschland	i						
Internet: ww	vw.porsche-se.com						
Ende der M	itteilung DGAP News	s-Service					
70435 Stutts Deutschland Internet: ww	gart 1 vw.porsche-se.com	s-Service					